o odobravanju finansijskih sredstava – 

subvencioniranje projekata komora i udruženja iz oblasti privrede  

Član 1. 
(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva (refundacija) namjenjena subvencioniranju projekata komora 
i udruženja iz oblasti privrede, u ukupnom iznosu od 26.907,00 KM (slovima: dvadesetšesthiljada-
devestosedam konvertibilnih maraka), prema spisku udruženja od rednog broja 1. do 6., koji je sastavni 
dio ove Odluke. 

Član 2. 
(Ekonomski kod) 

(1) Realizacija ove odluke izvršit će se iz escrow sredstava, nakon što Razvojna banka 
Federacije Bosne i Hercegovine sa transakcijskog računa broj: